2024 年 3 ⽉吉⽇
お客様各位

株式会社横浜国際オークション

横浜国際 2024 六月⼤会オークション
（北京カタログ作成）

出品募集のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

２０２４年 第３回【六⽉⼤会】開催のご案内です。
昨今では、海外から来⽇参加されるお客様も徐々に増えており、⼤変多くの⽅にご⼊札
をいただいております。  是⾮ 皆様⽅からの素晴らしい作品のご出品をお待ち申し
上げております。

謹⽩

横浜国際オークション開催⽇程

「横浜国際 2024 六⽉⼤会オークション」【カタログ作成】

開催⽇：２０２４年 ６⽉３⽇〜５⽇

出品募集締切⽇： ４⽉１０⽇（⽔） 必着
＊出品点数により開催⽇時が変更になることもございます。

ご了承のほどお願い申し上げます。

皆様へお願い

皆様からお預かりする⼤切なお品物を管理する為にも、⼤変お⼿数ではございますが
出品リストの書画・道具類の区別欄に丸を付けていただき、また、お品物⾃体にも出品
リスト上の番号をご明記くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上